様式第9号(第11条関係)

工程報告書

	年　　月　　日

　　土浦市長　　　　殿

工事監理者　住所

氏名　　　　　　　　　　印

電話

　土浦市建築基準法施行細則第11条の規定により，下記の工程に達する予定なので報告します。

	1　建築位置

	2　建築主住所氏名

	3
	確認番号

年月日
	第　　　　　　　　　　　　号

年　　月　　日
	4　構造
	造

階

	5　延べ面積
	m2
	6　用途

	7　詳細
	□　基礎くい打ち予定日　　　　　　　　　　　　　　　月　　　　日

□　基礎配筋完了予定日　　　　　　　　　　　　　　　月　　　　日

□　(　　　　)階配筋完了予定日　　　　　　　　　　　月　　　　日

□　(　　　　)階鉄骨建方完了予定日　　　　　　　　　月　　　　日

□　防火区画完了予定日　　　　　　　　　　　　　　　月　　　　日

□　鉄骨耐火被覆完了予定日　　　　　　　　　　　　　月　　　　日

該当する□の中にレを入れて下さい。